
Duna Aréna

2017. május 21., vasárnap

2. ifi EB válogató és Duna Aréna Minősítő

Detailed Results

Budapest

6.5.3.1

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

E fiú 1 méter

Kis Ádám (2008) -- Honvéd Utánpótlás VK 1

100A 1 1,0 6,0 6,0 6,0 6,5 6,5   18,5 18,50 18,50  Előre talpas

171B 1 1,1 6,5 6,0 6,5 7,0 6,5   19,5 21,45 39,95  előre bedőlés

271A 1 1,2 5,5 5,0 5,0 5,5 6,0   16,0 19,20 59,15  hátra bedőlés/begurulás

5201A 1 1,3 6,0 6,0 6,0 5,5 5,0   17,5 22,75 81,90  Hátra talpas fél csavarral

Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

E lány 1 méter

Hristodolou Pinelopi (2009) -- Honvéd Utánpótlás VK 1

100A 1 1,0 6,0 5,5 6,0 6,5 6,0   18,0 18,00 18,00  Előre talpas

171B 1 1,1 5,5 5,5 5,5 6,0 6,5   17,0 18,70 36,70  előre bedőlés

271C 1 1,4 4,5 5,0 6,0 5,5 5,0   15,5 21,70 58,40  hátra bedőlés/begurulás

5201A 1 1,3 5,5 5,5 6,0 6,0 6,5   17,5 22,75 81,15  Hátra talpas fél csavarral

Barcza Luca (2009) -- Lunda SE 2

100B 1 1,2 5,5 5,5 5,0 5,0 5,0   15,5 18,60 18,60  Előre talpas

171B 1 1,1 7,0 6,5 6,0 7,0 6,5   20,0 22,00 40,60  előre bedőlés

271A 1 1,2 5,5 6,0 5,5 5,0 5,5   16,5 19,80 60,40  hátra bedőlés/begurulás

5101A 1 1,2 6,0 5,0 4,5 6,0 6,0   17,0 20,40 80,80  Előre talpas fél csavarral

Soós Veronika (2008) -- Rugóláb Lendület SE 3

100B 1 1,2 6,5 6,0 5,5 6,0 6,0   18,0 21,60 21,60  Előre talpas

171A 1 1,1 5,0 5,0 4,5 4,5 5,0   14,5 15,95 37,55  előre bedőlés

271B 1 1,3 4,0 4,0 5,0 5,0 5,0   14,0 18,20 55,75  hátra bedőlés/begurulás

5101A 1 1,2 5,5 5,0 5,5 5,5 5,5   16,5 19,80 75,55  Előre talpas fél csavarral

Stefánka-Sárközy Sára (2009) -- Rugóláb Lendület SE 4

100B 1 1,2 4,0 4,0 4,0 4,5 4,0   12,0 14,40 14,40  Előre talpas

171A 1 1,1 4,5 4,5 3,5 4,0 4,0   12,5 13,75 28,15  előre bedőlés

271B 1 1,3 4,0 4,5 4,0 5,0 4,0   12,5 16,25 44,40  hátra bedőlés/begurulás

5101A 1 1,2 4,5 4,0 4,5 4,0 4,5   13,0 15,60 60,00  Előre talpas fél csavarral

Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

D fiú 1 méter

Gedei Áron (2007) -- Honvéd Utánpótlás VK 1

101C 1 1,2 6,0 6,0 6,0 5,0 5,5   17,5 21,00 21,00  Forward Dive

401C 1 1,4 5,5 5,0 5,0 4,5 5,0   15,0 21,00 42,00  Inward Dive

201C 1 1,5 5,0 4,5 4,5 5,0 3,0   14,0 21,00 63,00  Back Dive

5201A 1 1,3 5,0 5,0 6,0 6,0 4,0   16,0 20,80 83,80  Hátra talpas fél csavarral

102C 1 1,4 6,0 5,5 6,0 5,0 5,0   16,5 23,10 106,90  Forward Somersault

Pethő Ferenc (2007) -- Szolnoki Honvéd SE 2

401C 1 1,4 6,0 6,0 5,5 6,0 5,0   17,5 24,50 24,50  Inward Dive

101C 1 1,2 5,5 5,5 6,0 5,5 5,5   16,5 19,80 44,30  Forward Dive

201C 1 1,5 3,5 4,0 4,0 3,5 3,5   11,0 16,50 60,80  Back Dive

301C 1 1,6 4,5 4,5 4,5 5,0 5,0   14,0 22,40 83,20  Reverse Dive

5201A 1 1,3 6,0 6,0 5,5 5,5 5,5   17,0 22,10 105,30  Hátra talpas fél csavarral



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

D fiú 1 méter

Beer Balázs (2006) -- Pénzügyőr SE 3

401C 1 1,4 6,0 6,0 5,5 5,5 6,0   17,5 24,50 24,50  Inward Dive

201C 1 1,5 5,0 5,0 4,0 4,5 4,5   14,0 21,00 45,50  Back Dive

5211A 1 1,8 2,5 1,5 2,5 2,0 3,0   7,0 12,60 58,10  Back Dive ½ Twist

102C 1 1,4 3,5 4,0 3,5 4,0 4,0   11,5 16,10 74,20  Forward Somersault

103C 1 1,6 4,0 4,0 4,0 4,5 4,0   12,0 19,20 93,40  Forward 1½ Somersaults

Abay Dániel (2008) -- Pénzügyőr SE 4

401C 1 1,4 6,5 6,0 6,0 6,5 6,0   18,5 25,90 25,90  Inward Dive

201C 1 1,5 3,0 3,0 3,5 3,0 4,0   9,5 14,25 40,15  Back Dive

5211A 1 1,8 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0   9,0 16,20 56,35  Back Dive ½ Twist

101C 1 1,2 5,0 5,0 4,5 5,0 4,0   14,5 17,40 73,75  Forward Dive

102C 1 1,4 4,5 5,0 4,5 4,5 4,5   13,5 18,90 92,65  Forward Somersault

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

D lány 1 méter

Debrei Vivien (2006) -- Honvéd Utánpótlás VK 1

101B 1 1,3 5,0 5,0 5,5 5,0 4,5   15,0 19,50 19,50  Forward Dive

401C 1 1,4 4,0 4,0 5,0 5,0 4,0   13,0 18,20 37,70  Inward Dive

201C 1 1,5 4,5 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 22,50 60,20  Back Dive

5201A 1 1,3 6,0 6,0 6,0 5,5 6,0   18,0 23,40 83,60  Hátra talpas fél csavarral

103C 1 1,6 6,0 5,5 6,0 6,0 5,0   17,5 28,00 111,60  Forward 1½ Somersaults

Kun Boglárka (2006) -- Lunda SE 2

401B 1 1,5 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 24,75 24,75  Inward Dive

201B 1 1,6 5,0 5,5 5,5 5,0 5,0   15,5 24,80 49,55  Back Dive

301C 1 1,6 4,0 4,0 3,5 2,5 3,5   11,0 17,60 67,15  Reverse Dive

101B 1 1,3 7,0 7,0 6,5 7,5 7,0   21,0 27,30 94,45  Forward Dive

103C 1 1,6 3,0 3,0 2,5 3,0 2,5   8,5 13,60 108,05  Forward 1½ Somersaults

Markó Zengő (2007) -- Pénzügyőr SE 3

401C 1 1,4 4,5 4,0 4,5 4,0 4,5   13,0 18,20 18,20  Inward Dive

201C 1 1,5 4,5 4,5 4,5 5,0 4,5   13,5 20,25 38,45  Back Dive

5211A 1 1,8 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5   13,5 24,30 62,75  Back Dive ½ Twist

102C 1 1,4 4,0 4,5 4,5 4,5 4,0   13,0 18,20 80,95  Forward Somersault

103C 1 1,6 4,5 4,0 4,5 5,0 4,5   13,5 21,60 102,55  Forward 1½ Somersaults

Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

C fiú 1 méter

Rajnai Róbert (2004) -- Honvéd Utánpótlás VK 1

103C 1 1,6 5,0 4,5 4,5 4,0 4,0   13,0 20,80 20,80  Forward 1½ Somersaults

401B 1 1,5 6,0 5,5 6,0 6,0 6,0   18,0 27,00 47,80  Inward Dive

201B 1 1,6 4,5 4,5 4,5 4,0 4,5   13,5 21,60 69,40  Back Dive

301C 1 1,6 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 24,00 93,40  Reverse Dive

5211A 1 1,8 4,5 4,5 3,5 4,0 3,5   12,0 21,60 115,00  Back Dive ½ Twist

104C 1 2,2 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 33,00 148,00  Forward Double Somersault

403C 1 2,2 5,0 5,0 4,5 4,0 5,0   14,5 31,90 179,90  Inward 1½ Somersaults

202C 1 1,5 4,0 4,0 4,5 4,5 2,5   12,5 18,75 198,65  Back Somersault

Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

C lány 1 méter

Skobeljeva Alisa (2004) -- Rugóláb Lendület SE 1

103C 1 1,6 6,5 6,0 5,5 6,0 6,0   18,0 28,80 28,80  Forward 1½ Somersaults

401B 1 1,5 6,5 6,0 6,5 6,5 6,5   19,5 29,25 58,05  Inward Dive

201B 1 1,6 6,0 6,0 5,5 5,5 6,0   17,5 28,00 86,05  Back Dive



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

C lány 1 méter

301C 1 1,6 6,0 5,5 5,5 6,0 5,5   17,0 27,20 113,25  Reverse Dive

5221D 1 1,7 4,5 4,5 5,0 5,0 4,0   14,0 23,80 137,05  Back Somersault ½ Twist

403C 1 2,2 5,5 5,5 5,0 5,5 5,5   16,5 36,30 173,35  Inward 1½ Somersaults

104C 1 2,2 5,5 5,5 5,0 5,5 5,5   16,5 36,30 209,65  Forward Double Somersault

Kun Patricia (2004) -- Lunda SE 2

401B 1 1,5 6,0 6,0 6,0 6,5 6,5   18,5 27,75 27,75  Inward Dive

201B 1 1,6 5,5 5,5 4,5 5,0 5,5   16,0 25,60 53,35  Back Dive

301B 1 1,7 5,5 5,5 5,5 6,5 6,0   17,0 28,90 82,25  Reverse Dive

5231D 1 2,1 4,5 4,5 4,0 4,5 5,0   13,5 28,35 110,60  Back 1½ Somersaults ½ Twist

103B 1 1,7 5,0 5,0 4,0 5,0 5,0   15,0 25,50 136,10  Forward 1½ Somersaults

104C 1 2,2 5,5 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 33,00 169,10  Forward Double Somersault

403C 1 2,2 5,5 5,5 5,5 5,0 5,5   16,5 36,30 205,40  Inward 1½ Somersaults

Szabó-Seri Lilla (2004) -- Rugóláb Lendület SE 3

101B 1 1,3 6,0 5,5 6,0 6,0 6,0   18,0 23,40 23,40  Forward Dive

401B 1 1,5 6,0 5,0 5,5 6,0 5,5   17,0 25,50 48,90  Inward Dive

201C 1 1,5 6,0 5,5 6,0 5,5 6,0   17,5 26,25 75,15  Back Dive

301C 1 1,6 6,0 5,5 5,5 6,5 6,0   17,5 28,00 103,15  Reverse Dive

5211A 1 1,8 5,5 5,5 5,0 5,5 5,0   16,0 28,80 131,95  Back Dive ½ Twist

402C 1 1,6 5,0 5,0 5,0 5,0 5,5   15,0 24,00 155,95  Inward Somersault

103C 1 1,6 6,0 6,0 5,5 6,5 6,0   18,0 28,80 184,75  Forward 1½ Somersaults

Tamás Fanny (2005) -- Rugóláb Lendület SE 4

101B 1 1,3 4,5 4,5 3,5 4,5 5,0   13,5 17,55 17,55  Forward Dive

401B 1 1,5 5,5 5,5 5,5 6,0 6,5   17,0 25,50 43,05  Inward Dive

201C 1 1,5 5,0 5,0 4,5 5,0 4,5   14,5 21,75 64,80  Back Dive

301C 1 1,6 5,5 5,0 5,0 5,5 5,0   15,5 24,80 89,60  Reverse Dive

5211A 1 1,8 4,0 4,5 4,5 5,0 3,5   13,0 23,40 113,00  Back Dive ½ Twist

402C 1 1,6 5,5 5,5 5,5 6,0 6,0   17,0 27,20 140,20  Inward Somersault

103C 1 1,6 5,5 5,5 5,0 5,5 5,5   16,5 26,40 166,60  Forward 1½ Somersaults

Pappas Melina (2004) -- Honvéd Utánpótlás VK 5

101B 1 1,3 5,5 5,0 5,5 5,5 5,0   16,0 20,80 20,80  Forward Dive

401C 1 1,4 5,0 5,0 4,5 5,0 5,5   15,0 21,00 41,80  Inward Dive

201C 1 1,5 5,5 5,5 5,0 5,0 4,5   15,5 23,25 65,05  Back Dive

301C 1 1,6 5,5 5,5 5,5 6,0 5,5   16,5 26,40 91,45  Reverse Dive

5211A 1 1,8 4,0 4,5 5,0 5,5 5,5   15,0 27,00 118,45  Back Dive ½ Twist

103C 1 1,6 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0   12,0 19,20 137,65  Forward 1½ Somersaults

402C 1 1,6 6,0 6,0 6,0 5,5 5,5   17,5 28,00 165,65  Inward Somersault

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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